Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
30.09.2021                                                                                                       № 21
с. Малоархангельск

О замещении муниципальной должности главой
сельского поселения «Малоархангельское»

        В соответствии с ч. 2 ст. 25 Устава сельского поселения «Малоархангельское», со ст. 6, 7  Регламента Совета сельского поселения «Малоархангельское», руководствуясь п. 2 ч. 2 ст. 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Малоархангельское»  р е ш и л:

1. [bookmark: _GoBack]Считать Иванова Егора Викторовича вступившего в должность главы сельского поселения «Малоархангельское» с 30 сентября 2021 года, избранный на муниципальных выборах, входит в состав Совета сельского поселения «Малоархангельское» с правом решающего голоса и является председателем Совета сельского поселения «Малоархангельское».
1. Установить, что глава сельского поселения «Малоархангельское» замещает муниципальную должность главы сельского поселения «Малоархангельское» на профессиональной постоянной основе.
1. Настоящее решение официально обнародовать на информационных стендах.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                       Е.В.Иванов